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VOCAL smak CYTRYNOWY 24 pastylki do ssania
 

Cena: 10,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 pastyl. (2 blist.x 12 szt.)

Postać pastyl.do ssania

Producent SIROWA POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościVOCAL smak CYTRYNOWY 24 pastylki do ssaniaZawiera kompozycję porostu islandzkiego, witaminy C i cynku. Zawarty w
produkcie porost islandzki (Cetraria islandica L.) działa łagodząco na gardło, krtań i struny głosowe oraz wspiera funkcjonowanie dróg
oddechowych. Przynosi ulgę przy podrażnieniu gardła i krtani. Witamina C i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego i chronią komórki przed stresem oksydacyjnym.Wskazania:przy nadmiernym wysuszeniu błon śluzowych gardłaprzy
chrypcedla osób przebywających w klimatyzowanych pomieszczeniachdla osób z nadmiernie obciążonym głosemdla palaczydla osób z
osłabioną odpornościąZalecane spożycieDzieci powyżej 4 roku życia i dorośli: 1 pastylka 4 razy dziennie, ssać powoli do całkowitego
rozpuszczenia w jamie ustnej.WażneNie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatuSkładnikiSubstancja
słodząca – malti tole; stabilizator – guma arabska; wyciąg z porostu islandzkiego (Cetraria islandica L.) DER 0,3:1; kwas L-asorbinowy
(witamina C); regulator kwasowości – kwas cytrynowy; sproszkowany koncentrat soku z cytryny; olejek cytrynowy; substancja słodząca
– acesulfam K; substancja glazurująca – wosk karnauba; olej kokosowy; substancja glazurująca - wosk pszczeli biały i żółty; tlenek
cynku (cynk).Składniki 1 pastylkaWyciąg z porostu islandzkiego (Cetraria islandica L.) DER (0,3:1) 80 mgWitamina C 18 mgCynk 0,5
mgPostać: tabletki miękkie do ssania o smaku cytrynowymOpakowanie: 24 tabletek do ssaniaProducentProducentRPM Pharma France
Sarl15 rue des Cuirassiers69003 Lyon (Francja)DystrybutorSirowa Poland Sp. z o.o.Poselska 11Warszawa
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